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Seutulan kyläyhdistys ry.              Toimintakertomus v. 2022-2023 

 

Seutulan kyläyhdistys edustaa ns. Seutulan suuralueen asukkaita. Seutulan suuralueeseen kuuluvat 

seuraavat perinteiset Luoteis-Vantaan kyläalueet: Seutula, Kesäkylä, Koivikko, Kiila, Lavanko, Kotamäki, 

Tapola, Pirttiranta, Riipilä, Reuna, Vestra, Luhtaanmäki ja Syväoja.  

 Seutulan kyläyhdistykseen kuuluu myös Königstedtin koulun talotoimikunta ja tähän talotoimikuntaan 

kuuluvat yhdistykset.  

Toimintavuoden 2022-2023 aikana on pidetty kymmenen kyläyhdistyksen kuukausikokousta ja useita 

pienryhmäkokouksia tarpeen mukaan asioitten valmistelemiseksi. Myös Königstedtin koulun 

talotoimikuntaan kuuluvat yhdistykset pitävät kokouksiaan Königstedtin koululla.  

Seutulan kyläyhdistyksen tarkoitus on sääntöjensä mukaan osallistua Seutulan suuraluetta koskevaan 

suunnitteluun, tehdä aloitteita ja esityksiä sekä antaa lausuntoja viranomaisille ja poliittisille päättäjille. 

Kyläyhdistyksen kokoukset pidetään kuukausittain kuukauden ensimmäisenä keskiviikkona Königstedtin 

koululla.  

 Seutulan kyläyhdistys ja Kiilan alueen asukkaat ovat vuosien aikana tehneet lukuisia valituksia alueen eri 

toimijoiden aiheuttamasta melusta, pölystä ja muusta häiriöstä johtuen alueelle keskittyneestä kiertotalous- 

ja jätehuollon liiketoiminnasta. Tämän vuoksi asukkaiden kokema viihtyvyys jopa asumisturvallisuus on 

vähentynyt.  

Kiilan alueella on paljon melua, pölyä, tärinää, liikennettä ja päästöjä avo-ojien kautta pintavesiin 

aiheuttavaa toimintaa eikä toimintojen ympäristövaikutusten aiheuttajaa ole aina mahdollista yksilöidä. 

Yhteistarkkailun järjestäminen helpottaa laitoskohtaista vaikutustarkkailua.                                                                                 

Seutulan kyläyhdistyksen mielestä Kiilan alueen eri toimijoille myönnetyissä ympäristöluvissa pitää 

tarkemmin huomioida eri toimijoiden ympäristövaikutukset ja näiden vaikutukset alueen yhteisvaikutuksiin. 

Yhteistarkkailusta on annettava määräykset laitosten ympäristöluvissa. On hyvä asia, että 

aluehallintoviraston lupamääräyksiin on lisätty kohta, jossa toimijat velvoitetaan osallistumaan Kiilan alueen 

teollisten toimintojen melun ja ilmanlaadun yhteistarkkailuun ja oman toimintansa osalta osallistumaan 

yhteisselvitykseen.  

Kiilan alueella kaikkien toimijoiden häiritseviä toimintoja täytyy tarkastella kokonaisuutena, laitosten 

yhteisvaikutuksena. Ei voi sanoa, että jonkun laitoksen toiminta on alueen toiminnoista pienintä. Kaikki 

vaikuttaa kokonaismeluun ja yhteishäiriöihin esimerkiksi ilmanlaatuun.  

HSY:n Hanskallion alueen pienhiukkas- ja pölymittausten 1.3.2021-31.10.2021 raportin tuloksia on syytä 

huomioida toimijoiden ympäristölupapäätöksissä.  

 

Toimintavuoden 2022-2023 keskeisimpiä asioita ovat olleet:                                                                                                                                                           

-sääntöjensä mukaan edistää Seutulan suuralueen asukkaiden puolesta asumisturvallisuutta sekä alueen 

luonnon- ja ympäristönsuojelua, melu, pöly, raskas liikenne                                                                                                                                                                                       
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-Kiilan alueen Lillån tilanne                                                                                                                                  

-alueen toimijoiden ympäristölupien seuranta ja tarvittavat kannanotot eri hallintoportaisiin                                                                                                  

-neuvottelut ja keskustelut alueen toimijoiden kanssa                                                                                                                                             

-Kiilaan jalkautuminen                                                                                                                                                                                                 

-keskusteluyhteys Vantaan viranomaisten ja ELY:n kanssa                                                                                                                       

-yhteistyö Königstedtin koulun talotoimikunnan kanssa                                                                                                                                  

-Seutulan Elojuhlien ja Kesäjuhlan järjestäminen 

 

Seutulan kesäjuhla 11.6.2022 Seutulan VPK-talo                                                                                           

Seutulan kyläyhdistys ja Seutulan VPK järjestivät juhlan VPK-talolla klo 17.00 - 24.00.                                                           

Sää oli aurinkoinen ja lämmin. Paikallinen VPK esitteli erilaisia tulensammutustekniikoita.                                        

Ohjelmassa esiintyivät muusikko Catharina Zylke ja Antero Ketosen yhtye. Seutulan oma poika laulaja Akseli 

Koskela lauloi tunnelmallisesti Ketosen yhtyeen säestyksellä. Ketosen yhtye soitti tanssimusiikkia puoleen 

yöhön asti. Yleisöä oli illan mittaan n. sata.                                                                                   

Kyläyhdistys sai Vantaan kaupungilta järjestelyjä varten kohdeavustusta.   

 

Seutulan Elojuhlat 20.8.2022 klo 11.00 – 15.00 Königstedtin koululla:                                                                

Perinteiset Seutulan Elojuhlat järjestettiin jo 18:nnen kerran. Järjestelyissä olivat mukana Seutulan 

kyläyhdistys, Eläkeliiton Seutulan yhdistys, Seutula-Riipilän Martat ja Seutulan Metsästäjät.                                             

Ohjelmassa muusikko, taiteilija Bianca Morales, vei yleisön musikaaliselle lauluseikkailulle CariBiancaan. Hän 

lauloi kauniisti ja hyvin tilaisuuteen sopivia luontoa kunnioittavia lauluja.                                                                                          

Akseli Koskela lauloi upealla äänellään vanhempaa iskelmämusiikkia.                                                                                                      

Sää oli aurinkoinen ja lämmin. Yleisöä oli n. sata.                                                                                                                       

Kyläyhdistys sai Vantaan kaupungilta kohdeavustusta.  

 

Königstedtin koulu ja Königstedtin koulun talotoimikunta:                                                                                           

Königstedtin koulu Seutulan keskustassa on tärkeä kokoontumispaikka kyläläisille. Se mahdollistaa Seutulan 

suuralueen yhdistysten toiminnan ja yhteistyön. Koulu toimii Vantaan kaupungin ja Seutulan 

kyläyhdistyksen kanssa tehdyn käyttösopimuksen (20.9.2000 §4) mukaan erinomaisena alueen 

järjestötilana.                                                                                                                                                                        

Kyläyhdistys yhdessä Königstedtin koulun talotoimikunnan kanssa vastaa koulun tiloista ja raportoi Vantaan 

tilakeskukselle mahdollisista ongelmista niin, että koulun historiallinen arvo säilyy.                                                                                                      

Vantaan kaupungin tilakeskuksen ja Seutulan kyläyhdistyksen välinen Königstedtin koulun vuokrasopimus 

on uusittu ja allekirjoitettu 19.1.2021.  

Yhteistyötä Königstedtin koulun talotoimikunnan kanssa tehostettiin. Königstedtin koulun talotoimikunnan 

vuosikokouksessa 3.11.2022 yksimielisesti päätettiin, että talotoimikunnan ja kyläyhdistyksen tilit 

yhdistetään. Näin talotoimikunnan saamia koulun vuokraustuottoja voidaan käyttää järkevämmin koko 

yhteisön hyväksi.  

 

Peab Industri oy Kiilan alueella:                                                                                      

Ympäristölupahakemus kalliokiviaineksen murskaukseen osoitteessa Myllykyläntie 3/Bergkullantie 2                                                                                         

-Vantaan ympäristöpäällikön päätös 25.5.2022                                                                                      
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-Kyläyhdistyksen muistutus 22.9.2022                                                                                             

-Vantaan kaupunkiympäristölautakunnan päätös 10.1.2023: Moottorirata-alueen rakentamista valmistelevat 

maanrakennustyöt on saatettava loppuun 11.10.2024 mennessä. Päätös on voimassa 31.12.2025 loppuun.  

 

Peab Industri oy Kiilan kiertotalouskeskus Hanskallion alueella:                                                                                                                                                                                                          

-ESAVI:n ympäristölupapäätös 11.5.2021 kallion louhinnan, louheen ja asfaltin ja maa-ainesten 

murskaukseen ympäristölupa sekä toiminnan aloittamislupa                                                                                                                                                             

-Kyläyhdistyksen ja Kiilan omakotiyhdistyksen valitus valitus VHO:een 17.6.2021. Asianajotoimisto 

Ympäristölaki viimeisteli tämän kyläyhdistyksen valituksen. Mukana olivat myös erityisasiantuntija Jari 

Natunen ja SLL:n Uudenmaan piiri.                                                                                                                                                      

-Uud. ELY:n lausunto 30.8.2022: YVA, perusteltu päätelmä 22.3.2019. Toiminta on yleis- ja asemakaavan 

mukaista toimintaa.                                                                                                                                                                             

-ESAVI:n lausunto 2.9.2022: Lupahakemuksessa ei ole tullut esiin maa-aineslain mukaisia luvan 

myöntämisen esteitä ja toiminta täyttää luvan myöntämisen edellytykset.                                                                    

-VHO 4.10.2022 vastaselityspyyntö kyläyhdistykselle                                                                                        

-Asianajotoimisto jätti vastaselityksen 17.11.2022. Vastaselityspyynnössä mainitut lausunto, vastineet ja 

ilmoitukset eivät anna aihetta muuttaa vaatimuksiamme tai niiden perusteluja.   

 

Peab Industri oy, Riipilä                                                                                                                                         

ELY:n päätös 4.5.2022 myöntää poikkeusluvan lahokaviosammaleen rauhoitussäännöksistä Riipilässä. 

Perusteluna todetaan, että lahokaviosammalta tavataan hyvin laajoilta alueilta, joten Riipilän alueen 

löydökset eivät uhkaa lajin olemassaoloa.                                                                                                                                          

SLL:n Uudenmaan piirin ehdotuksesta ei valiteta hallinto-oikeuteen.  

 

Aurinkokallion maa-ainesten käsittelyalueen toimintaa osoitteessa Lamminsuontie, 01760 Vantaa                                             

-YIT Rakennus oy hanke Vantaan Riipilän kylän tilalla Aurinkokallio on ollut huolenaiheena jo vuosia. 

Toimilupien jatkuva jatkaminen kaavan vastaisella paikalla on kohtuutonta ja on haitannut ympäristöä 

kohtuuttomasti jo vuodesta 1985.                                                                                                                                                           

-Kyläyhdistyksen mielipide Vantaan kirjaamoon 22.6.2020,  YIT Suomi oy:n ympäristöluvan muuttaminen      

-14.1.2021 Vantaan YLA:n päätös YIT Suomi oy Aurinkokallio                                                                                                           

-Kyläyhdistyksen valitus 1.3.2021 VHO:een                                                                                                                                               

-1.10.2021 YIT Suomi oy:n vastaselitys                                                                                       

-22.10.2021 kyläyhdistyksen vastaselitys ja 25.10.2021 Jari Natusen täydennyslausunto                                                                   

-26.9.2022 VHO vastaselityspyyntö kyläyhdistykselle                                                                                                                                                         

-18.10.2022 kyläyhdistyksen vastaselitys                                                                                                                                                  

-11.1.2023 hakija YIT Suomi oy on ilmoittanut, ettei asian käsittelyä enää jatketa. Toimintaa jatketaan 

voimassa olevien lupien puitteissa.                                                                                                                                             

-26.1.2023 ESAVI:n päätös: Aurinkokallion maa-ainesten käsittelyalueen toiminta. Vantaan YLA ei ole 

toimivaltainen viranomainen käsittelemään tätä asiaa. ESAVI on toimivaltainen viranomainen. Hakemuksen 

käsittely lopetetaan, koska hakija YIT Suomi oy on peruuttanut VHO:n AVI:ssa käsiteltäväksi palauttaman 

ympäristölupahakemuksen.        
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Keskustelu Seepsulan henkilökunnan kanssa 1.6.2022 Königstedtin koululla:                                                                                                    

-Osallistujat Seepsulasta toimitusjohtaja Petri Ruostetniemi ja yhteiskuntavastaava Milla Siiri sekä Seutulan 

kyläyhdistyksen edustajat.                                                                                                                                                        

-Keskusteltiin voimakkaista räjähdyksistä, jotka viime aikoina ovat lisääntyneet ja kuuluvat pitkälle koko 

Seutulan suuraluetta. Toimitusjohtaja myönsi isojen räjähdysten lisääntymisen. Vilkasta keskustelua, miten 

räjähdyshaittaa voidaan pienentää. Ilmoitukset häiriöistä suoraan Seepsulaan ja Keski-Uudenmaan ELY-

keskukseen.                                                                                                                                                                                                                  

-Tärinämittarien asentaminen ainakin Kesäkylässä, tärinämittaukset.                                                                                                                             

-Pölyhaittaa lisää se, että suola ei saa käyttää.                                                                                                                            

-Suunnitteilla uusi tehdas. Senkkeri laajenee, jopa puolet pääkaupunkiseudun kiviainestarpeesta tullaan 

saamaan Senkkerin alueelta. Kesäkylän kohdalle suojavalli. YVA-ohjelma elokuussa 2023.                                                                                                                                                                    

-BAT JA BET, vesisumutus, pöly- ja meluselvityksiä, koteloinnit        

-Milla Siiri kertoi, että voidaan järjestää tehdasalueelle vierailuja pienissä ryhmissä.                                                               

-vastuu, välittäminen, asiakaskeskeisyys     

 

Kiilaan jalkautuminen 6.10.2022:                                                                            

Osallistujat Vantaan ympäristöpäällikkö Jari Viinanen ja Seutulan kyläyhdistyksen edustajia.                                     

Tutustuimme Kiilan alueen keskeisimpiin melua ym. aiheuttaviin laitoksiin: Circulation oy ja vieressä oleva A. 

Ruusulehti, Romu Keinänen oy, Kuusakoski oy, Purkupiha oy, HSY:n suunnitteilla oleva 

kiertotalouskeskusalue, Seepsulan alue ja laitosten lähellä olevaan Kesäkylän alue sekä Lillån ympäristö.                                                                                                                                                                                            

Keskustelua ympäristöluvista ja niiden seurannasta ja valvonnasta, melusta, pölystä, liikenteestä, 

yhteisvaikutuksista. 

 

Aurinkotien ja Myllykyläntie välinen alue, Lillå:                                                                                                                        

-LS-nimityksen poistamisen myötä Tuusulanjoen varren monipuliset luontoarvot heikkenevät. LS-alueen 

pirstoaminen heikentää ekologisia yhteyksiä, heikentää alueen luonnon monimuotoisuutta. Elinympäristöt 

tarjoavat yksittäisille kasveille ja eläimille suojaa ja ravintoa. Lajille ominaisten elinympäristöjen on 

välttämätöntä elinkaaren kannalta.   -Kiilan LS-alueen nimityksen poistaminen ei osoita Vantaan kaupungin 

pitkäjänteistä suunnittelutyötä toimivan viherverkoston edistämiseksi.                                                                                                                                                           

-Keskustelua Vantaan kaupunginhallituksen edustajan kanssa.  

-Vantaan kaupunginhallituksen päätös 8.8.2022 Aurinkotien ja Myllykyläntie välisen alueen LS-nimitys:  

”Hallinto-oikeus on kumonnut Vantaan yleiskaavasta Myllykyläntie LS-alueen maanomistajan (Peab Industri 

oy) valituksen perusteella. Kaupunginhallitus edellyttää selvitystä alueen ostamisesta Vantaan kaupungille 

tai muita mahdollisia keinoja, joilla alueen luontoarvot voidaan turvata valtuuston tahtotilan mukaisesti.”                               

-Nyt pitää Vantaan kaupungin saada aikaan sopimus maanomistajan kanssa, että metsä lunastetaan LS-

alueeksi tai muilla keinoin se suojellaan.                                                                                                                                                                         

-Vantaan apulaiskaupunginjohtaja Tero Anttila käynnistää neuvottelut maanomistajan kanssa.  

                                                                                                                                                                                                              

                                                                                             

Romu Keinänen meluntorjuntaselvitys:                                                                                                                                             

-ESAVI:n päätös 16.3.2022                                                                        

-Kyläyhdistyksen valitus VHO:een 22.4.2022                                                                                       
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-Kyläyhdistyksen vastaelitys 3.11.2022 VHO:een 

Purkupiha oy ESAVI:n kuulutus 27.10.2022, toiminnan muuttaminen ja toiminnan aloittamislupa:                                                     

-Kyläyhdistyksen valitus 5.12.2022 ESAVI:oon                                                                                                                                          

-Kyläyhdistyksen valitus VHO:een 22.10.2022                                                                    

-VHO päätös 7.7.2022, ei maksua 

Delete Ympäristöpalvelut oy:                                                               

-Kyläyhdistyksen vastaselitys Deleten selitykseen 25.3.2022 VHO:een                                                                                                    

-VHO:n päätös, ei maksua 

Circulation oy:                                                               

-Kyläyhdistyksen vastine VHO:een 8.7.21                                                             

-VHO:n päätös 7.7.2022, ei maksua 

S-Kuljetus oy, ESAVI:n päätös 31.8.2022 maa-ainesaseman ympäristölupa ja toiminnan aloittamislupa:                                                  

-Kyläyhdistyksen valitus VHO:een 7.10.2022 

Ympäristöluvan rauettaminen, Lavangon moottoriradan meluvalli:                                                                                                                     

-Vantaan kaupungin ympäristölautakunta on myöntänyt 22.5.2013 ympäristöluvan Vantaan kaupungille 

kierrätysbetonin ja tiilen hyötykäyttöön Lavangon moottoriradan meluvallin rakenteissa.                                                                                             

-Lupamääräyksen 20 mukainen loppuraportti on toimitettu Vantaan ympäristökeskukselle 31.3.2021.                                

-Vantaan ympäristökeskus on 24.11.2022 vastaanottanut hakemuksen ympäristöluvan rauettamiseksi.                                  

-Seutulan kyläyhdistys on huolestunut Lavangon moottoriradan meluvallin rakennustöiden viivästymisestä. 

Meluvalli on edelleen keskeneräinen.                                                                                                                                                                             

-Kyläyhdistyksen muistutus asiasta 22.2.2023 

Ekovilla oy, Myllykyläntie 23 ympäristölupahakemus, jätteen ammattimaisen tai laitosmaisen käsittelyn 

ympäristölupa ja toiminnan aloittamislupa:                                                                                                                                           

-Muistutukset 2.5.2023 mennessä Vantaan kaupungin kirjaamoon                                                                                                               

-Ekovillalla on Hanskalliolla kaksi toimipaikkaa, joilla on ympäristölupa 7.3.2019. 

 

Keskustelukutsu: ”Vantaan – Tuusulan kiertotalousalueen maankäytön, viranomaistyön ja yritysten 

yhteistyön kehittäminen ja toimintojen ja asutuksen yhteensovittaminen.” Ramboll tekee haastattelun 

Vantaan kaupungin lukuun.                                                                       

-Teams-palaveri pidettiin 7.3.2023, johon Seutulan kyläyhdistyksen edustajat Timo Pakarinen ja Jukka 

Vartiainen osallistuivat. Jatkokeskustelut ovat toukokuussa 2023.  

Asukastilaisuus Kanniston koululla 2.5.2023, Vantaan ympäristöpäällikkö Jari Viinanen. Liittyy aiheeseen 

Vantaan – Tuusulan kiertotalousalueen maankäytön, viranomaistyön ja yritysten yhteistyön kehittäminen 

ja toimintojen ja asutuksen yhteensovittaminen                                                             

-Seutulan kyläyhdistys osallistuu asukastilaisuuteen.  

 

 

 

Vantaa 18.04.2023    Jukka Vartiainen  



                                                            

 

   

  

 

 

 

 

 


